صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهدی رحمانیان

نشانی: تهران: میدان فاطمی، خیابان بهرام‌مصیری، پلاک ۲۲ • تلفن: ۵۴ و ۸۸۹۳۶۲۷۰ • شماره: ۴۸۳۰ • ۱۲ صفحه • تلفن آگهی‌ها: ۸۶۰۳۶۱۹ • تلفن امور آگهی‌های شهرستان‌ها: ۷-۴۴۰۱۹۸۰۵ • تلفن امور مشترکین: ۸۸۹۰۳۵۴۸ • توزیع: شرکت پیام‌رسان سبز • تلفن: ۶۶۲۸۷۳۴۴ • چاپ: صمیم

شترت

شنبه ۲۲ اردیبهشت ۱۴۰۳ • ۲ ذی‌القعده ۱۴۴۵ • ۱۱ می ۲۰۲۴ • سال بیست‌ونیم • شماره ۴۸۳۰ • ۱۲ صفحه • اذان ظهر تهران ۱۲:۰۱ • اذان مغرب ۱۹:۰۹ • اذان صبح فردا ۳:۲۴ • طلوع آفتاب ۵:۰۱

زنان

انتخاب‌های بیشتر

چرا زنان هنوز کفش پاشنه‌بلند می‌پوشند؟ آیا واقعاً در ژنتیک زنان کدی دربارهٔ علاقه به استفاده از این پوشش وجود دارد؟